
PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: ¤ VP STAND. - 2022.08

Položková databáze: 2022.08

Název stavby: VPIC Trnovany_rek. mostu ev.č.225-009
Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD: RYVE

KPO:

HOST:

VUJ:

Technické údaje:

KMVYK: 0.151 KMP: 13.804 bytových HTS: 0

KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.338 podnik. HTS: 0

km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.466 PP HR: 0

KMOK: 0.574 PP UR: 0

KMVL: 82.656

KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:

1: Nad 100 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km

2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km

3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km

4: Do 1 tis. obyv.

Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 45 570,00 Kč

ZEMNÍ PRÁCE 79 941,39 Kč

MONTÁŽ 396 210,62 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 8 892,45 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 13 330,44 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 29 623,24 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč

MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč

MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 155 349,62 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč

POPLATKY 20 000,00 Kč

Celkové náklady:      748 918 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 644 343,84 Kč

NESTAVEBNÍ ČINNOST 104 573,92 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

PŘÍPRAVA

953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 20275.24 JV 20 275,24 Kč

102m nová trasa MET

953635 Projekt tlkm liniové optické sítě 25294.76 JV 25 294,76 Kč

80m nová trasa OK 12060 Kč, 359m záfuk OK ve stáv trase 8339Kč

ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 77.00 m 1 840,30 Kč

958554 S Práce zemní do 50 m-ostatní činnosti 1.00 ks 5 647,08 Kč

951549 S Přesun lávky přechodové z ocelové desky 2.00 ks 80,66 Kč

958327 S Rýha bez povrchu  35/70 -100 127.00 m 35 510,47 Kč

958329 S Rýha bez povrchu rozšíření o10cm 254.00 m 20 487,64 Kč

952355 S Rýha v trávě 50/110 24.00 m 11 939,28 Kč

952378 S Sondáž pro zaměř. stáv. tras neodpov.TSM 2.00 ks 1 613,46 Kč

955054 S Vytyčení trasy podél silnice,železnice 190.00 m 2 553,60 Kč

951349 S Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky 2.00 ks 268,90 Kč

MONTÁŽ

955824 S Instal.metal. kab. do stávajících trubek 114.00 m 6 241,50 Kč

958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 466.00 m 1 850,02 Kč

958310 S Měření oboustranné OTDR (1310, 1550 a 1625 nm) - stavba 180.00 ks 85 314,60 Kč

958314 S Měření přímou metodou (1310, 1550 a 1625 nm) - stavba 180.00 ks 15 260,40 Kč

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 10.00 ks 1 779,60 Kč



952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 182.00 ks 7 474,74 Kč

955001 S Montáž jedné čtyřky za provozu 192.00 ks 21 027,84 Kč

955255 S Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent 7.00 ks 273,63 Kč

955288 S Montáž koncovky SKH 3.00 ks 164,25 Kč

955003 S Montáž ochranného boxu pro spojku 1.00 ks 777,23 Kč

955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 3720.00 JV 3 720,00 Kč

Prověření aktuálního stavu stávajícího provozu před přepojením

955269 S Montáž podzemní tratě síťové optické 19840.00 JV 19 840,00 Kč

Dozor při realizaci stavby, účast na KD, koordinace montážních prací se stavbou

955286 S Montáž spojky bez montáže vláken 1.00 ks 1 127,36 Kč

955282 S Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek 2.00 ks 3 833,16 Kč

955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 8.00 ks 10 404,24 Kč

955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 9.00 ks 469,08 Kč

952602 S Montáž trubky úložné 466.00 m 8 341,40 Kč

954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 109.00 m 2 542,97 Kč

954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 229.00 m 6 588,33 Kč

958592 S Provádění PEW v maintenance window 2.00 ks 58 012,10 Kč

958557 S Realizace optické akce-ostatní činnosti 1.00 ks 18 088,26 Kč

958331 S Svaření jednotlivého vlákna v transportní a metropolitní síti 84.00 ks 35 610,12 Kč

958333 S Svaření vláken ribbon 6 - ribbon 6 v transportní a metropolitní síti 42.00 ks 26 708,22 Kč

955306 S Úprava spojky 3.00 ks 5 203,38 Kč

955630 S Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 3.00 ks 3 663,57 Kč

958336 S Zafukování/vyfukování OK do 144 vl. do HDPE trubky 1649.00 m 43 434,66 Kč

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 5 749,37 Kč

955066 S Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř. 3.00 ks 2 710,59 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

955609 S Převod dig.mapových podk.do standardu TSM-stavba 1.00 m 12,34 Kč

956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km 102.00 m 2 770,32 Kč

956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná částka 1.00 ks 6 109,79 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 4.00 ks 13 330,44 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

958747 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 3 949,76 Kč

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 4.00 ks 10 368,12 Kč

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 4.00 ks 13 577,32 Kč

958459 Zápis dokumentu do systému Objednatele 4.00 ks 1 728,04 Kč

POPLATKY

955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. 20000.00 JV 20 000,00 Kč

Vytyčení IS, skládkovné, provizorní opatření,  realizační poplatky

L i m i t k a   m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 151.00 ks 6 274,05 Kč

303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 151.00 m 635,71 Kč

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 453.00 m 2 183,46 Kč

303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 500.00 m 1 145,00 Kč

321389 S Kabel opt.144f Ribb. 2xCu Steralite KTP 574.00 m 43 314,04 Kč

300120 S Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,6 195.00 m 24 051,30 Kč

300000 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4 109.00 m 1 823,57 Kč

300121 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,6 34.00 m 8 121,24 Kč

319454 S Kazeta pro 12 RibbonCoyoteRunt 2.00 ks 1 286,60 Kč

316534 S Koncovka smršť. SKH 2  9/20 mm 3.00 ks 206,88 Kč

302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson 7.00 ks 807,87 Kč

321713 S Kryt optické rezervy PKOR 1000x780x300 1.00 ks 10 997,62 Kč

320879 S Materiál pro tratě síťové 14880.00 ks 14 880,00 Kč

302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 7.00 ks 1 549,17 Kč

310387 S Ochrana ribbon. sváru RFPS4012 2-12F 42.00 ks 1 653,96 Kč

323050 S Ochrana svarů trubičková PSS45-1, 45mm 44.00 ks 239,36 Kč

320058 S Průchodka sp.Coyote(6vst.3-6) 1vst.11-15 1.00 ks 710,78 Kč

303251 S Průchodka těsnící D 40mm Jackmoon 4.00 ks 392,32 Kč

312845 S Spojka kabelová XAGA 500  43/ 8- 150/FLE 3.00 ks 1 361,67 Kč

312863 S Spojka kabelová XAGA 500  43/8-300/FLECZ 5.00 ks 2 841,80 Kč

312889 S Spojka kabelová XAGA 500  75/15- 400/FLE 2.00 ks 1 584,58 Kč

320184 S Spojka opt.COYOTE Short Dome 9,5x19"ri 1.00 ks 8 117,06 Kč

304901 S Spojka trubky HDPE 40mm Comfit-SPCOM 9.00 ks 920,16 Kč

300024 S Trubka HDPE 40/33 černá -bílý pruh 84.00 m 2 740,08 Kč

300023 S Trubka HDPE 40/33 černá 84.00 m 2 740,08 Kč

300032 S Trubka HDPE 40/33 oranžová -bílý pruh 149.00 m 4 860,38 Kč

300030 S Trubka HDPE 40/33 oranžová 149.00 m 4 860,38 Kč

302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 42.00 m 2 332,68 Kč

302388 S Trubka vrapovaná 75/61 s lankem 35.00 m 1 269,10 Kč

308513 S Ubrousek čistící pro opt. vlákno 34155 8.00 ks 1 448,72 Kč




